
UCHWAŁA NR 51/1868/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 
w sprawie udzielenia gwarancji 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), art. 94 i art. 262 ust. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1) oraz  
§ 15 pkt 6 uchwały Nr II/40/14 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
22 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2015 (z późn. zm.2), uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. Udziela się bezwarunkowej i nieodwołalnej gwarancji płatnej na pierwsze żądanie 

na okres do 30 czerwca 2040 r. do łącznej kwoty 193.800.000,00 zł (słownie: 
stodziewięćdziesiąttrzymilionyosiemsettysięcyzłotych), która obejmuje kwotę kredytu wraz  
z prognozowanymi kosztami jego obsługi. Gwarancja jest udzielana Europejskiemu Bankowi 
Inwestycyjnemu z siedzibą w Luksemburgu, jako zabezpieczenie należytego wykonania 
zobowiązań finansowych przez Spółkę Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne Sp. z o.o. 
z siedzibą w Toruniu, wynikających z postanowień umowy, która zostanie zawarta pomiędzy 
Europejskim Bankiem Inwestycyjnym a Spółką Kujawsko-Pomorskie Inwestycje Medyczne 
Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu, której przedmiotem będzie udzielenie Spółce przez Bank 
kredytu w wysokości 161.500.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektu 
inwestycyjnego „Kujawsko-Pomorski Program Ochrony Zdrowia II” (tzw. EBI II). 

 
§ 2. Do zawarcia umowy upoważnia się Pana Piotra Całbeckiego – Marszałka 

Województwa oraz Pana Zbigniewa Ostrowskiego – Wicemarszałka Województwa. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
      
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. 
poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 
1830, 1854 i 1890. 
2 Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami: Nr 4/100/15 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia  28 stycznia 2015 r., Nr IV/79/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
2 marca 2015 r., Nr 13/378/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 marca 2015 r.,  
Nr VI/121/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 kwietnia 2015 r., Nr 21/644/15 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 maja 2015 r., Nr 22/673/15/Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 1 czerwca 2015 r., Nr IX/149/15 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
22 czerwca 2015 r., Nr 25/807/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 czerwca 2015 r.,  
Nr 30/1002/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 lipca 2015 r., Nr 34/1121/15 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 sierpnia 2015 r. Nr XII/277/15 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 września 2015 r., Nr 39/1319/15 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 30 września 2015 r., Nr 41/1441/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
7 października 2015 r. oraz Nr 48/1731/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 listopada 
2015 r. 


